
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ ИО «АЛТ»

ПРИКАЗ

«М» ^Л 2024г. № ^3

О составе подразделения постинтернатного 
сопровождения обучающихся детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из их числа

Согласно Положению о подразделении постинтернатного 
сопровождения в ГБПОУ ИО «АПТ» обучающихся детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, руководствуясь 
Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав подразделения постинтернатного 
сопровождения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из их числа:

Оршаева О.А., заместитель директора по воспитательной работе- 
руководитель подразделения;

- Бережных Н.В.- социальный педагог;
- Казанцева М.В.-педагог психолог;
- Панова А.М. -заведующая отделением.
2. Оршаевой О.А., заместителю директора по ВР, осуществлять 

управление и координацию работы по адаптации и сопровождению 
обучающихся детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 
из их числа, обеспечивающей целостность реализации поставленных перед 
подразделением задач в соответствии с должностными обязанностями.

3. Членами подразделения осуществлять свою деятельность в 
строгом соответствии с должностными инструкциями, утвержденными 
директором, Положением о Подразделении.

4. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2023 №368 «О составе 
подразделения постинтернатного сопровождения обучающихся детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, лишиз их числа

Директор ГБПОУ ИО ^АПТу^^^^^ Быков Э.Ю.

Исп.: заместитель директора по ВР 
Оршаева О.А.


